
Pachet echipamente tundere gard viu

I.D.: 83865156

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	77342000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.958,68 RON - 3.958,68 RON

Descriere: Pachet echipamente tundere gard viu 42377105914 - Set cutit 600mm / 24" TD (MOTOFOARFECA HS82 T) - 4 buc x 622,27 RON = 2489,08 RON 42377105915 -Set garnitura taietoare 750 mm - 2 BUC X 741,66 RON = 1483,32 RON 038786 / YT-8823 FOARFECA POMI 625MM - 3 BUC X 64,71 RON = 194,13 RON
